Проект
подготовлен департаментом
городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации города
[bookmark: _GoBack]от 26.10.2017 № 9242 «О создании комиссии
по инвентаризации дворовых территорий
многоквартирных домов, расположенных
на территории муниципального образования
городской округ город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.10.2017 № 9242
 «О создании комиссии по инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования городской округ город Сургут» следующие изменения:
В приложении 1 к постановлению слова «Карпеткин Константин Юрьевич», «Михонин Антон Иванович», «Зарипова Рита Ракиповна» заменить словами «Богач Роман Алексеевич», «Алексеев Сергей Алексеевич» и «Килина Елена Сергеевна» соответственно.
2. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

	Глава города
	                     В.Н. Шувалов